
INTEGRAZIONI E MODIFICHE AL
BANDO DI AMMISSIONE

AL DOTTORATO DI RICERCA
- XX CICLO -

SEDE AMMINISTRATIVA PRESSO
L’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TRIESTE

(7°)
TERMINI PERENTORI PER LA PRESENTAZIONE

DELLE DOMANDE DI AMMISSIONE AI CORSI:
15.10.2004 TUTTI I DOTTORATI
18.11.2004 PER I SOLI DOTTORATI IN

GEOPOLITICA, GEOSTRATEGIA E
GEOECONOMIA (LIMITATAMENTE
ALL’INDIRIZZO 3. GEOSTRATEGIA)
E SCIENZA, TECNOLOGIA ED
ECONOMIA NELL’INDUSTRIA DEL
CAFFE’

07.02.2005 PER IL SOLO DOTTORATO IN
SCIENZE CHIMICHE

(L’avviso di bando è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 69 - IV serie speciale - dd. 31 agosto 2004)
(Fatta riserva di eventuali e successive integrazioni al bando che verranno pubblicizzate sul sito internet dell’Università di Trieste all’indirizzo:

http://www.units.it )

La Segreteria
dei Dottorati di Ricerca

PER LE INTEGRAZIONI E LE MODIFICHE VEDI L’ALLEGATO SOTTOSTANTE

�   �   �



����������	
����

��
���������������������
���
��
����������
������������������������

����� �!�"�"�##$�!#����%
&� �!�"�"�##$��""������'
����
���
��(
''����)�����*�����

���������������+�
**��� ����������	


����	���

I L   R E T T O R E

- VISTO il proprio decreto n. 1345-2004/AG Prot. 24828 del 13 agosto 2004 con il quale è stato istituito il XX ciclo dei corsi di
dottorato di ricerca aventi sede amministrativa presso questo Ateneo e sono stati contestualmente indetti pubblici
concorsi, per esami, per l’ammissione ai predetti corsi;

- VISTA la Gazzetta Ufficiale n. 69 - 4^ serie speciale - del 31 agosto 2004 nella quale è stato pubblicato l’avviso del predetto
bando;

- PRESO ATTO che sul bando di concorso era stata fatta riserva di eventuali e successive integrazioni allo stesso bando da
pubblicizzare sul sito internet dell’Università di Trieste all’indirizzo: http://www.units.it ;

- VISTE le precedenti integrazioni al bando (1°) di cui al D.R. 1634-2004 Prot. 30242 dd. 7.10.2004, (2°) di cui al D.R. 1710-2004
Prot. 31576 dd. 20.10.2004, (3°) di cui al D.R. 1838-2004 Prot. 33552 dd. 05.11.2004, (4°) di cui al D.R. 1958-2004 Prot.
35932 dd. 22.1.11.2004, (5°) di cui al D.R. 10-2005 Prot. 288 dd. 04.01.2005, (6°) di cui al D.R. 87-2005 Prot. 2211 dd.
24.01.2005;

- VISTA la lettera dd. 31.08.2004 dell’Università Cattolica del Sacro Cuore con la quale si impegna al finanziamento di una borsa
di studio per il dottorato di ricerca in Diritto dell’Unione Europea;

- VISTO il verbale dd. 08.02.2005 del Collegio dei docenti del suddetto dottorato con il quale, preso atto della sussistente
disponibilità dell’Ateneo sopra citato, si autorizza il Coordinatore ad inoltrare la richiesta di integrazione al bando;

- VISTA la nota in merito trasmessa dal Prof. Amadeo, coordinatore del dottorato in data 14.02.2005;
- ACCERTATA, quindi, la necessità di dover provvedere a tali integrazioni e modifiche;

DECRETA

Art. 1 - INTEGRAZIONI E MODIFICHE AL DECRETO N. 1345-2004/AG Prot. 24828 dd. 13.08.2004

(omissis)
Art. 1 – ISTITUZIONE

(omissis)

Il n.ro totale dei posti ordinari è pari a: 225
Il n.ro totale delle borse di studio è pari a: 123 ordinarie

(omissis)
DOTTORATO DI RICERCA IN DIRITTO DELL’UNIONE EUROPEA

(omissis)
BORSE DI STUDIO: n. 3 FINANZIAMENTO: n. 1 Università di Trieste, n. 1 Università di Cagliari, n. 1 Università Cattolica del
Sacro Cuore

(omissis)

Trieste, 18 febbraio 2005
IL RETTORE

GG (Prof. Domenico Romeo)


